CTC/QCg-RD02/4.1

安全玻璃强制认证协议书

1． 签约方

     甲方：中国建材检验认证集团秦皇岛有限公司
     乙方：（申请人）

2． 协议范围

2．1 甲方按照中国国家认证认可监督管理委员会授权的强制认证业务范围向乙方提供认证服务。

2．2 乙方确保向甲方提供为实施认证所需的信息和设施。

3． 认证人员

甲方确保使用经评定合格的评审人员和技术专家或本机构的专职人员，对乙方实施认证检查和证后监督。

4． 费用

4．1 甲方按中国国家认证认可监督管理委员会的规定，向乙方收取认证费用。

4．2 乙方确保按甲方要求的时限缴纳相关认证费用。

4．3 甲方检查员/技术专家实施认证的往返交通费由乙方支付。

5． 协议的终止

5．1 本协议的终止条件包括：

5．1．1 当乙方不能满足强制性产品认证的相关规定时，甲方有权决定终止本协议，并不退回乙方已支付的相关费用；

5．1．2 当乙方决定终止时，应书面通知甲方，本协议立即终止。

5．2 本协议终止之日，乙方应立即将认证证书及相关附件交回甲方。

6． 权利与义务

6． 1 乙方的权利和义务

a)乙方有向中国国家认证认可监督管理委员会申诉的权利。

b)乙方应向甲方提交书面申请，并按甲方的要求提交质量手册等体系文件。

c)乙方确保按甲方要求的时限缴纳相关认证费用。

6.2 当乙方是获证方时，乙方具有以下权利和义务；当乙方不是最终获证方时，乙方应确保获证方享有以下权利并承担相应义务。

6.2.1 获证方的权利

    a)在证书有效期内，认证证书可用作广告、展销会、订货会或推销产品时进行宣传和展示。

    b)可在获准认证的产品上正确使用认证标志。

c)获证方有向中国国家认证认可监督管理委员会申诉的权利。

6.2.2 获证方的义务

    a)按甲方的要求，获证方应为审核组提供必要的方便，包括为审核人员提供检查文件、提供检测样品、进入所有区域的安排、调阅所有记录和访问人员的方便。

b)当获证方对质量体系实施了可能影响其符合性的更改，包括获证方的地址、联系方式发生变更时，获证方应在更改后的15个工作日内向甲方提交书面报告。

    c)当获证方被国家、省市或地方质量技术监督局抽查（包括工厂体系抽查或产品抽检），和（或）发生客户重大投诉、重大质量事故时，获证方应将相关信息第一时间书面通知甲方。若监督抽查不合格，获证方需将所采取的纠正措施以书面形式报告甲方。如因乙方未及时通知甲方而受到处罚，及其所产生的其他后果，包括由此给甲方造成的名誉损失和经济损失，均由乙方承担。
    d)获证方应事实求是地宣传被认证的产品，不得损害甲方的声誉。

    e)按照《强制性产品认证标志管理办法》正确使用认证标志。

    f)当认证被暂停或撤销/注销时，获证方应立即停止涉及认证内容的广告宣传，并按甲方要求交回所有认证文件。

g)按甲方的要求缴纳有关费用。

6．3 甲方的权利和义务

    a)甲方按照国家有关强制性产品管理的规定，在中国国家认证认可监督管理委员会授权的业务范围内，对乙方按《实施强制性产品认证的产品目录》申请的产品实施强制性产品认证及证后监管，对不符合国家相关规定的获证方，甲方有权暂停、注销和撤销乙方持有的证书。

    b)甲方应委托经过中国国家认证认可监督管理委员会指定的检测实验室严格按照相关产品的国家标准对获证方的产品实施检验。

    c)甲方按照中国国家认证认可监督管理委员会的规定颁发符合要求的认证证书。

d)不向乙方（获证方）提供认证咨询服务。
e)甲方或其授权的代表有权在不通知乙方的情况下，对获证方生产厂、仓库内标有认证标志的产品进行监督抽查，如由于乙方变更地址或联系方式未通知甲方，导致甲方无法进行监督审核时，甲方有权暂停直至撤销乙方持有的认证证书。

7． 保密承诺

甲方及其工作人员、检查员保证在未经乙方许可的情况下，不向除中国国家认证认可监督管理委员会以外的任何第三方泄露有关乙方的商业秘密。

甲方承诺在本协议执行期间和终止后始终遵守本条规定，但下列情况除外：

1） 任何已成为或法律上应成为公开信息的信息；

2） 任何甲方可以从其他公开途径得到的信息；

3） 为获得认可应公开的其他信息。

8． 特别约定
为确保认证公正性，甲方不对持有甲方股份的申请人实施认证。如获证后，在认证有效期内乙方持有甲方股份时，乙方应立即通知甲方并解除认证合同。甲方对乙方持有的证书进行注销处理。

9． 仲裁

因执行本协议所发生的一切争议，均提交北京仲裁委员会仲裁。

10.更改

在本协议执行期间相关条款的更改，需经双方协商后达成书面协议方为有效。

11.其他

12.本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，自双方签字盖章之日起生效。

13.因本协议所发生的一切文件，均以中文原件为准。
甲方（章）                         乙方（章）

名称：中国建材检验认证集团秦皇岛有限公司   名称：
地址：河北秦皇岛河北大街西段91号 066004 地址：

签署人：                            签署人：

职务：                              职务：

日期：                              日期：

                                                                                                                                                                           第 3 页       共3页